黏貼範例 QRcode

嘉南藥理大學教務處    通知
                                            承辦單位：教務處註冊組

                                                  聯絡電話：06-2664911#1124
                                                      電子信箱：box112@mail.cnu.edu.tw

受文者：非應屆畢業班之在校生
發文日期：中華民國 108 年 6 月 10 日
發文字號： 教註字第 10720028 號

附件：學生證免蓋註冊章貼紙黏貼範例。

主旨：有關本校自 108 學年度起(即 108 年 8 月起)學生證免加蓋註冊章，

相關配合措施，如說明，請查照。

說明：

一、 為提升行政效率及減少學生奔波往返註冊單位，業經 108 年 3 月 14

日第 1 次教務會議通過，自 108 學年度起取消學生證加蓋註冊章之

規定。

二、 請同學自行將班代發放的「免蓋註冊章」貼紙黏貼於學生證背面，

黏貼範例如附件，爾後每學期註冊繳費後學生證無須加蓋註冊章。

三、 學生如需【在學證明】者，可採下列方式辦理(二擇一)：

(一)持學生證及學生證影本至本處註冊組加蓋證明戳章。

(二)至「學生課程導航 GPS 系統」列印「在學證明書」，持個人身

分證件及在學證明書至本處註冊組加蓋證明戳章(108 學年度起適用)。

 (進修部學生，晚上六點後請至聯合辦公室 A102 辦理；

假日班學生，星期六中午 12 點至晚上 6 點可至聯合辦公室 A102 辦理)

四、 為維護學生搭高鐵票價優惠權益，4 月已正式行文高鐵公司，該公

司 7 月底將在公司網頁訊息增列本校為免蓋註冊章之大學校院，如

需購置學生票請依照高鐵公司規定。

(查詢免蓋註冊章學校網址：https://reurl.cc/OQK2g )

五、 如有疑問請洽本處註冊組，電話：06-2664911#1124。

正本：非應屆畢業班之在校生

副本：本校教務處註冊組

教務處  敬啟

學生證免蓋註冊章貼紙黏貼範例

本校自 108 學年度起，學生證「免蓋註冊章」

「免蓋註冊章」貼紙，請自行黏貼於

學 生 證 背 面 1 0 7 學 年 下 方 位 置

黏貼位置
107 學年下方

	108學年度起學生證免蓋章通知1080530
	學生證免蓋註冊章黏貼範例